~ NÇJAÇÃO HOSPITALAR
GETULIO VARGAS

Fundoçõo Hospitalar Getúlio Vorgos
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Ruo Pinheiro Machado, 331
Sopucoio do Sul - RS - CEP: 93210-180

Fane: (51) 3451.8200- www.fhqv.com.br

ATA DE ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DA COMISSÃO DE

RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS

Aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte na Sala de Estudos 1 (um) do

Hospital Municipal Getúlio Vargas, na Travessa Aliança S/N, bairro Dihel, em Sapucaia do Sul,

compareceram as pessoas cujas assinaturas seguem anexo na ata. O processo eleitoral ocorreu sem

nenhuma anormalidade. As dezesseis e trintas horas da tarde procedeu-se a abertura da urna que

estava lacrada, para contagem dos votos ali depositados, obtendo os seguintes resultados:

• Coordenador Pedro Lopes Ritter, CRM/RS nº 32057;

• Vice-coordenador, Ora Adriana Trein Enzveiler, CRM/RS nº 391 O.

Total de Votos: 7 (sete) votos

NOVA COORDENAÇÃO COREME HMGV

Coordenador: Pedro Lopes Ritter - CRM/RS nº 32057
Vice-coordenadora: Ora Adriana Trein Enzveiler - CRM/RS nº 3910

Nada mais havendo a consignar, encerramos a presente ata a qual vai devidamente assinada pela

presidente da comissão eleitoral.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}